2025年度 吉田・山梨東部地区協会
会員交流会の開催模様

2025年6月18日（水）、ホテル鐘山苑において「2025年 吉田・山梨東部地区協会
会員交流会」を開催し、約80名の皆さまにご参加いただきました。

交流会では、表彰式のほか、NTT東日本よりイベントのご案内や生成ＡＩに関する情
報が共有され、多くの方が熱心にメモをとる様子が見られました。

また、会食を楽しみながら名刺交換や意見交換も活発に行われ、事務局からは今年度
の事業に関する案内があり、最後にはお楽しみ抽選会も実施されました。

短い時間ではございましたが、参加者相互の親睦を深める貴重なひとときとなりました。
お忙しい中ご出席いただきました会員事業所の皆さま、役員の皆さま、関係者の皆さまに、
心より御礼申し上げます。

受付の様子

会場の様子

志村吉田地区協会会長 ご挨拶

役員功労者への感謝状贈呈

表彰の様子

事業推進者への表彰状贈呈

事業推進者への感謝状贈呈

会場の様子

五十嵐NTT東日本山梨支店 支店長 ご挨拶

笠原NTT東日本山梨支店
ビジネスイノベーション部 課長
「NTT東日本からのお知らせ」

会場の様子

堀内山梨東部地区協会会長 乾杯挨拶

会場の様子

お楽しみ抽選会

2025年度事業のご案内 事務局西島

お楽しみ抽選会

渡邉吉田地区協会福会長 ご挨拶

お忙しい中ご参加いただき、大変ありがとうございました。
引き続き、ご支援のほどよろしくお願い申し上げます。

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8